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G                     D/C               C

Lum ata që banojnë me Ty

                                  G

Dhe të lavdrojnë vazhdimisht

                        D/C                     C       Am

Lum ata që gjejnë forcë në Ty

                         D              G     (D///) (A///) (B-7///) (G///) (D/F#///) (A///) (B-7///) (G/)

Dhe zemrën kanë në Zotin  

D                       A/G               G

Lum ata që banojnë me Ty

                                  D

Dhe të lavd’rojnë vazhdimisht

                        A/G                     G      Em

Lum ata që gjejnë forcë në Ty

                         A                   D

Dhe zemrën kanë në Zotin  (2X)

                                           G              A

Ne do të shkojmë nga forca në forcë

                         G/B              A

Ndërsa të shikojmë për ballë

  D         A          Bm7                G                 D/F#

Lutjen tonë dëgjo Zot i fuqishëm

                   A                      Bm7             G                    D/G        

Beko tokën tonë, kur t’kërkojmë Ty, adhurojmë 

 D                             D/F#             

   Ti je i Shenjtë,    Ti je i Shenjtë

Bm7                           G

   Ti je i Shenjtë Zot

